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epCode ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΑ Τμήματος Τύπος dimosCode ΔΗΜΟΣ DimotEnotCode ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ Kod_Ekd ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΑΑ ΠΡΩΤΟΥ ΑΑ ΤΕΛΕΥΤ ΑΠΌ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 1 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0201 Αγγελοκάστρου 0201010 Ε.Δ. ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ  493 1 493 ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ
01 Αιτωλοακαρνανίας 2 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0201 Αγγελοκάστρου 0201010 Ε.Δ. ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ  483 494 976 ΚΑΠΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΗΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 3 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0201 Αγγελοκάστρου 0201010 Ε.Δ. ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ  482 977 1458 ΜΙΓΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 4 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0201 Αγγελοκάστρου 0201010 Ε.Δ. ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ  465 1459 1923 ΡΟΥΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΨΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 5 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0201 Αγγελοκάστρου 0201020 Ε.Δ. ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤΩΝ  561 1 561 ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΨΙΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 6 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0201 Αγγελοκάστρου 0201030 Ε.Δ. ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ  579 1 579 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 7 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202010 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  516 1 516 ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 8 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202010 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  512 517 1028 ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 9 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202010 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  514 1029 1542 ΖΑΧΕΙΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 10 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202010 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  514 1543 2056 ΚΑΡΚΑΣΙΝΑΣ ΤΙΜΟΛΕΑΣ ΚΡΟΤΣΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 11 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202010 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  508 2057 2564 ΚΥΛΑΦΗ ΑΡΕΤΗ ΜΕΤΣΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 12 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202010 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  516 2565 3080 ΜΗΛΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΤΕΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 13 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202010 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  511 3081 3591 ΝΤΖΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 14 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202010 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  513 3592 4104 ΠΑΤΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΜΥΡΛΗ ΑΡΕΤΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 15 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202010 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  510 4105 4614 ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΣΗ ΖΩΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 16 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202010 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  523 4615 5137 ΤΡΑΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΛΩΤΣΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 17 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202010 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  502 5138 5639 ΦΟΥΚΑ ΒΡΙΣΗΙΔΑ ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 18 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  533 1 533 ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 19 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  536 534 1069 ΑΡΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 20 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  525 1070 1594 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΟΥΤΙΕΡΡΕΖ ΑΟΥΡΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 21 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  525 1595 2119 ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 22 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  512 2120 2631 ΖΙΑΙ ΑΝΙΛΑ ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΦΡΕΝΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 23 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  525 2632 3156 ΚΑΜΠΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 24 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  526 3157 3682 ΚΑΡΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΚΟΚΟΤΟΥ ΣΜΥΡΝΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 25 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  519 3683 4201 ΚΟΚΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΥΚΙΟ ΠΡΑΝΒΕΡΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 26 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  522 4202 4723 ΚΟΥΚΟΒΙΝΗ ΘΗΡΕΣΙΑ ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΛΑΜΠΩ
01 Αιτωλοακαρνανίας 27 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  523 4724 5246 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 28 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  520 5247 5766 ΜΑΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 29 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  521 5767 6287 ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 30 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  529 6288 6816 ΜΠΟΥΡΑΛΕΞΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΞΥΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 31 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  544 6817 7360 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 32 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  530 7361 7890 ΠΑΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΥΧΑΛΟ ΓΚΕΛΕΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 33 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  531 7891 8421 ΠΡΑΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΕΡΙΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 34 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  546 8422 8967 ΣΕΡΛΕΜΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 35 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  534 8968 9501 ΣΤΑΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΖΙΝΑ ΜΑΡΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 36 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  527 9502 10028 ΤΖΟΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑ ΟΛΓΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 37 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202020 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  505 10029 10533 ΤΣΙΟΒΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 38 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202021 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ (ΔΙΑΜΑΝΤΕΙΚΑ) 33 1 33 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΩΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 39 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202030 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  493 1 493 ΑΒΑΚΟΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 40 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202030 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  501 494 994 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 41 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202030 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  510 995 1504 ΖΑΡΑΙΔΟΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 42 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202030 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  501 1505 2005 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 43 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202030 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  503 2006 2508 ΚΟΝΤΟΣΠΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΛΟΥΣΗΣ ΦΕΙΔΙΑΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 44 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202030 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  501 2509 3009 ΜΑΜΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΕΤΣΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 45 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202030 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  501 3010 3510 ΜΠΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 46 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202030 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  505 3511 4015 ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 47 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202030 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  512 4016 4527 ΠΡΑΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 48 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202030 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  502 4528 5029 ΣΤΕΛΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΙΛΙΜΕΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 49 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202030 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  465 5030 5494 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΣΠΟΣ ΨΩΦΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 50 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  536 1 536 ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 51 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  530 537 1066 ΒΑΝΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΚΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 52 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  518 1067 1584 ΓΚΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΡΟΥΜΠΟΥΝΕΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 53 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  519 1585 2103 ΕΜΙΡΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΩ
01 Αιτωλοακαρνανίας 54 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  526 2104 2629 ΚΑΚΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 55 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  523 2630 3152 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 56 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  534 3153 3686 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 57 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  531 3687 4217 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 58 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  520 4218 4737 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΠΕΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 59 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  530 4738 5267 ΜΠΙΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 60 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  525 5268 5792 ΠΑΛΙΟΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΧΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
01 Αιτωλοακαρνανίας 61 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  522 5793 6314 ΠΕΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΛΦΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 62 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  524 6315 6838 ΣΕΡΛΕΜΕ ΕΛΕΝΗ ΣΤΡΑΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 63 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  543 6839 7381 ΣΤΡΕΒΕΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 64 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  522 7382 7903 ΤΡΙΜΠΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 65 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202040 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  501 7904 8404 ΤΣΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΨΩΦΑΚΗ ΘΩΜΟΥΛΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 66 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202041 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ (ΠΥΡΓΙ) 52 1 52 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 67 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  533 1 533 ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΡΓΩΝΗ ΑΡΓΥΡΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 68 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  535 534 1068 ΒΗΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΟΜΙΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 69 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  531 1069 1599 ΓΥΦΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΝΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 70 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  529 1600 2128 ΗΛΙΟΚΑΥΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 71 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  525 2129 2653 ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΜΠΟΤΟΥ ΜΑΡΘΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 72 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  524 2654 3177 ΚΟΝΔΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΤΣΗ ΙΣΜΗΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 73 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  539 3178 3716 ΛΕΒΕΝΤΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΗΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 74 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  528 3717 4244 ΜΙΑΡΙΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΛΩ
01 Αιτωλοακαρνανίας 75 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  526 4245 4770 ΝΙΚΟΛΕ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 76 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  531 4771 5301 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 77 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  528 5302 5829 ΡΟΝΤΗΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΛΙΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 78 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  528 5830 6357 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΡΕΜΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 79 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  527 6358 6884 ΤΡΙΑΝΤΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΤΣΟΥΦΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 80 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202050 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  496 6885 7380 ΤΣΩΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 81 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202060 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  559 1 559 ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 82 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202060 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  549 560 1108 ΓΚΙΚΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 83 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202060 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  565 1109 1673 ΚΑΒΑΘΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΟΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
01 Αιτωλοακαρνανίας 84 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202060 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  555 1674 2228 ΚΟΛΕΝΤΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΜΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 85 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202060 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  557 2229 2785 ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΙΤΣΩΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 86 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202060 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  566 2786 3351 ΜΠΛΑΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 87 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202060 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  559 3352 3910 ΠΑΠΑΠΟΡΦΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΟΥΡΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 88 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202060 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  556 3911 4466 ΣΙΣΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΣΑΧΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 89 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202060 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  546 4467 5012 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΨΩΦΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 90 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202070 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  207 1 207 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΙΤΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 91 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202080 Ε.Δ. ΔΟΚΙΜΙΟΥ  457 1 457 ΑΒΔΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 92 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202080 Ε.Δ. ΔΟΚΙΜΙΟΥ  444 458 901 ΔΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 93 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202080 Ε.Δ. ΔΟΚΙΜΙΟΥ  437 902 1338 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 94 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202080 Ε.Δ. ΔΟΚΙΜΙΟΥ  439 1339 1777 ΜΠΑΡΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΛΥΤΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 95 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202080 Ε.Δ. ΔΟΚΙΜΙΟΥ  438 1778 2215 ΠΟΘΗΤΟΥ ΑΝΝΑ ΨΩΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
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epCode ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΑ Τμήματος Τύπος dimosCode ΔΗΜΟΣ DimotEnotCode ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ Kod_Ekd ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΑΑ ΠΡΩΤΟΥ ΑΑ ΤΕΛΕΥΤ ΑΠΌ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 96 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202090 Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ  483 1 483 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 97 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202090 Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ  488 484 971 ΖΙΑΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 98 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202090 Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ  482 972 1453 ΜΑΛΑΙΣΙΑΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 99 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202090 Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ  473 1454 1926 ΣΙΑΤΡΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΨΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 100 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202100 Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ  379 1 379 ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΗΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 101 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202100 Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ  375 380 754 ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 102 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0202 Αγρινίου 0202110 Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΕΣΙΑΔΑΣ  441 1 441 ΑΓΓΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΨΥΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 103 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0209 Αρακύνθου 0209010 Ε.Δ. ΠΑΠΠΑΔΑΤΩΝ  490 1 490 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 104 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0209 Αρακύνθου 0209010 Ε.Δ. ΠΑΠΠΑΔΑΤΩΝ  491 491 981 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 105 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0209 Αρακύνθου 0209010 Ε.Δ. ΠΑΠΠΑΔΑΤΩΝ  486 982 1467 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΨΑΡΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 106 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0209 Αρακύνθου 0209020 Ε.Δ. ΑΝΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ  404 1 404 ΑΓΓΟΥΡΑ ΘΕΑΝΩ ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 107 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0209 Αρακύνθου 0209030 Ε.Δ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ  481 1 481 ΑΔΑΜ ΑΘΗΝΑ ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 108 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0209 Αρακύνθου 0209030 Ε.Δ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ  473 482 954 ΚΟΥΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 109 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0209 Αρακύνθου 0209040 Ε.Δ. ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ  496 1 496 ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΤΣΕΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 110 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0209 Αρακύνθου 0209040 Ε.Δ. ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ  486 497 982 ΜΕΤΑΞΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 111 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0209 Αρακύνθου 0209050 Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ  542 1 542 ΑΚΑΡΕΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 112 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0209 Αρακύνθου 0209060 Ε.Δ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ  474 1 474 ΑΓΓΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 113 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0209 Αρακύνθου 0209060 Ε.Δ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ  492 475 966 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 114 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0209 Αρακύνθου 0209060 Ε.Δ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ  482 967 1448 ΜΑΡΓΑΡΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΣΑΡΡΗ ΟΛΓΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 115 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0209 Αρακύνθου 0209060 Ε.Δ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ  471 1449 1919 ΣΒΕΡΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 116 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212010 Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ  492 1 492 ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΙΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 117 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212010 Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ  477 493 969 ΓΡΟΜΗΤΣΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 118 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212010 Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ  489 970 1458 ΚΑΡΑΒΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΡΙΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 119 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212010 Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ  504 1459 1962 ΚΟΣΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 120 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212010 Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ  486 1963 2448 ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 121 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212010 Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ  476 2449 2924 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 122 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212010 Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ  478 2925 3402 ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΨΙΛΟΥ ΗΡΩ
01 Αιτωλοακαρνανίας 123 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212020 Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΒΟΡΑΝΗΣ  458 1 458 ΑΔΑΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 124 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212020 Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΒΟΡΑΝΗΣ  482 459 940 ΜΑΝΔΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 125 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212030 Ε.Δ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ  482 1 482 ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 126 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212030 Ε.Δ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ  488 483 970 ΖΑΙΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 127 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212030 Ε.Δ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ  485 971 1455 ΚΑΡΒΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΜΠΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 128 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212030 Ε.Δ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ  496 1456 1951 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΤΖΟΥΡΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 129 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212030 Ε.Δ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ  486 1952 2437 ΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 130 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212030 Ε.Δ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ  497 2438 2934 ΡΗΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 131 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212030 Ε.Δ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ  454 2935 3388 ΤΑΜΠΑΚΟΥ ΑΝΤΕΛΙΝΑ ΨΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 132 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0212 Θεστιέων 0212040 Ε.Δ. ΠΡΟΣΗΛΙΩΝ  39 1 39 ΑΣΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 133 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215010 Ε.Δ. ΓΑΒΑΛΟΥΣ  492 1 492 ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 134 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215010 Ε.Δ. ΓΑΒΑΛΟΥΣ  492 493 984 ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 135 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215010 Ε.Δ. ΓΑΒΑΛΟΥΣ  486 985 1470 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 136 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215020 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ  421 1 421 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 137 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215020 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ  420 422 841 ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 138 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215030 Ε.Δ. ΑΚΡΩΝ  184 1 184 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 139 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215040 Ε.Δ. ΔΑΦΝΙΑΣ  378 1 378 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΟΛΕΒΑ ΕΛΕΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 140 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215050 Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΙΝΟΥΣ  366 1 366 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΓΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
01 Αιτωλοακαρνανίας 141 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215050 Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΙΝΟΥΣ  363 367 729 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΨΑΡΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 142 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215060 Ε.Δ. ΚΑΨΟΡΑΧΗΣ  351 1 351 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 143 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215070 Ε.Δ. ΜΑΚΡΙΝΟΥΣ  395 1 395 ΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 144 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215080 Ε.Δ. ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ  434 1 434 ΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΨΑΡΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 145 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215090 Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ  48 1 48 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 146 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0215 Μακρυνείας 0215100 Ε.Δ. ΤΡΙΧΩΝΙΟΥ  312 1 312 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 147 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220010 Ε.Δ. ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ  428 1 428 ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 148 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220011 Ε.Δ. ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ (ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΑ) 382 1 382 ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 149 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220011 Ε.Δ. ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ (ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΑ) 382 383 764 ΚΟΣΥΦΑΡΙΝΗ ΑΡΕΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 150 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220011 Ε.Δ. ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ (ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΑ) 386 765 1150 ΠΑΛΑΒΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 151 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220020 Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ  487 1 487 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΣΥΦΑΡΙΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 152 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220020 Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ  496 488 983 ΚΟΤΕΛΙΔΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 153 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220020 Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ  490 984 1473 ΠΑΡΔΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 154 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220030 Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΙΣ  422 1 422 ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΙΟΡΡΙ ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 155 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220030 Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΙΣ  436 423 858 ΚΛΕΦΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
01 Αιτωλοακαρνανίας 156 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220030 Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΙΣ  416 859 1274 ΜΠΡΕΣΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΜΑΙΛΙ ΛΕΟΝΑΡΝΤ
01 Αιτωλοακαρνανίας 157 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220030 Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΙΣ  419 1275 1693 ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΨΩΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 158 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220040 Ε.Δ. ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ  387 1 387 ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΟΛΟΜΠΟΡΔΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 159 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220040 Ε.Δ. ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ  391 388 778 ΚΟΝΙΩΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 160 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0220 Νεάπολης 0220040 Ε.Δ. ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ  360 779 1138 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΔΙΑΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 161 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0222 Παναιτωλικού 0222010 Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ  624 1 624 ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 162 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0222 Παναιτωλικού 0222011 Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ (ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΕΙΚΩΝ) 124 1 124 ΑΓΓΕΛΟΘΑΝΑΣΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 163 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0222 Παναιτωλικού 0222020 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ  195 1 195 ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 164 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0222 Παναιτωλικού 0222030 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  327 1 327 ΑΓΓΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΗΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 165 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0222 Παναιτωλικού 0222040 Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΑΣ  157 1 157 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΤΖΑΡΑ ΝΙΤΣΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 166 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0222 Παναιτωλικού 0222050 Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΕΑΣ  156 1 156 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 167 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0222 Παναιτωλικού 0222051 Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΕΑΣ (ΜΑΛΕΥΡΟΥ) 118 1 118 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 168 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0222 Παναιτωλικού 0222060 Ε.Δ. ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ  435 1 435 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 169 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223010 Ε.Δ. ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ  520 1 520 ΑΒΒΑΚΟΥΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 170 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223010 Ε.Δ. ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ  498 521 1018 ΖΑΜΠΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 171 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223010 Ε.Δ. ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ  516 1019 1534 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΝΙΛΑ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 172 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223010 Ε.Δ. ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ  500 1535 2034 ΣΑΓΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 173 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223020 Ε.Δ. ΑΦΡΑΤΟΥ  61 1 61 ΑΥΓΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 174 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223030 Ε.Δ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  354 1 354 ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 175 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223040 Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  404 1 404 ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 176 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223050 Ε.Δ. ΚΥΡΑ-ΒΓΕΝΑΣ  277 1 277 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 177 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223060 Ε.Δ. ΛΑΜΠΙΡΙΟΥ  213 1 213 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 178 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223070 Ε.Δ. ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ  343 1 343 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 179 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223071 Ε.Δ. ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ (ΚΡΥΟΥ ΝΕΡΟΥ) 182 1 182 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 180 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223080 Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑΣ  378 1 378 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΨΩΜΑ ΑΘΗΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 181 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223090 Ε.Δ. ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ  379 1 379 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 182 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223090 Ε.Δ. ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ  357 380 736 ΜΠΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 183 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0223 Παραβόλας 0223100 Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΣ  304 1 304 ΒΡΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 184 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0224 Παρακαμπυλίων 0224010 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ  530 1 530 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΣΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 185 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0224 Παρακαμπυλίων 0224020 Ε.Δ. ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ  206 1 206 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΕΓΓΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 186 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0224 Παρακαμπυλίων 0224030 Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΙΩΝ  458 1 458 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΜΑΡΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 187 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0224 Παρακαμπυλίων 0224040 Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ  311 1 311 ΑΓΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 188 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0224 Παρακαμπυλίων 0224050 Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΚΟΡΦΟΥ  430 1 430 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 189 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0224 Παρακαμπυλίων 0224060 Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ  553 1 553 ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 190 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0224 Παρακαμπυλίων 0224070 Ε.Δ. ΣΑΡΓΙΑΔΑΣ  537 1 537 ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΙΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
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epCode ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΑ Τμήματος Τύπος dimosCode ΔΗΜΟΣ DimotEnotCode ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ Kod_Ekd ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΑΑ ΠΡΩΤΟΥ ΑΑ ΤΕΛΕΥΤ ΑΠΌ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 191 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0224 Παρακαμπυλίων 0224080 Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΩΝ  185 1 185 ΑΚΡΙΔΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΤΣΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 192 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0224 Παρακαμπυλίων 0224090 Ε.Δ. ΧΟΥΝΗΣ  479 1 479 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΨΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 193 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0224 Παρακαμπυλίων 0224100 Ε.Δ. ΨΗΛΟΒΡΑΧΟΥ  228 1 228 ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΕΓΓΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 194 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227010 Ε.Δ. ΣΤΡΑΤΟΥ  562 1 562 ΑΝΑΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΤΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 195 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227010 Ε.Δ. ΣΤΡΑΤΟΥ  553 563 1115 ΠΑΝΑΚΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 196 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227020 Ε.Δ. ΓΟΥΡΓΙΩΤΙΣΣΑΣ  383 1 383 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 197 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227020 Ε.Δ. ΓΟΥΡΓΙΩΤΙΣΣΑΣ  401 384 784 ΜΠΑΚΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 198 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227030 Ε.Δ. ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ  569 1 569 ΑΔΑΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 199 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227040 Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ  454 1 454 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 200 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227050 Ε.Δ. ΛΕΠΕΝΟΥΣ  512 1 512 ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΖΕΝΕΛΙ ΝΤΟΡΙΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 201 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227050 Ε.Δ. ΛΕΠΕΝΟΥΣ  505 513 1017 ΖΗΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 202 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227050 Ε.Δ. ΛΕΠΕΝΟΥΣ  484 1018 1501 ΚΟΣΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 203 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227050 Ε.Δ. ΛΕΠΕΝΟΥΣ  506 1502 2007 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΙΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 204 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227050 Ε.Δ. ΛΕΠΕΝΟΥΣ  527 2008 2534 ΣΙΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΨΙΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 205 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227060 Ε.Δ. ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ  396 1 396 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΨΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 206 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227070 Ε.Δ. ΟΧΘΙΩΝ  493 1 493 ΑΔΑΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 207 Κανονικό                                        9123 Αγρινίου 0227 Στράτου 0227080 Ε.Δ. ΡΙΓΑΝΗΣ  474 1 474 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 208 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206010 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  607 1 607 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΠΑΡΘΕΝΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 209 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206020 Ε.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ  523 1 523 ΑΓΓΕΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΔΡΑΚΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 210 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206020 Ε.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ  542 524 1065 ΔΡΙΒΑ ΑΛΙΚΗ ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 211 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206020 Ε.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ  534 1066 1599 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΤΣΗΣ ΣΠΥΡΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 212 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206020 Ε.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ  523 1600 2122 ΛΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΚΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
01 Αιτωλοακαρνανίας 213 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206020 Ε.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ  532 2123 2654 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΝΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 214 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206020 Ε.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ  523 2655 3177 ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΤΣΩΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
01 Αιτωλοακαρνανίας 215 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206020 Ε.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ  539 3178 3716 ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 216 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206030 Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ  597 1 597 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΟΥΣΟΥ ΕΛΕΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 217 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206040 Ε.Δ. ΘΥΡΡΕΙΟΥ  398 1 398 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 218 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206040 Ε.Δ. ΘΥΡΡΕΙΟΥ  399 399 797 ΚΑΡΑΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΞΥΓΚΑ ΑΡΕΤΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 219 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206040 Ε.Δ. ΘΥΡΡΕΙΟΥ  420 798 1217 ΠΑΒΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 220 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206050 Ε.Δ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ  424 1 424 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΡΟΔΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 221 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206050 Ε.Δ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ  436 425 860 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΤΖΟΥΤΣΟΥ ΕΥΝΙΚΗ
01 Αιτωλοακαρνανίας 222 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206050 Ε.Δ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ  419 861 1279 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΟΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 223 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206050 Ε.Δ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ  424 1280 1703 ΣΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΑΚΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
01 Αιτωλοακαρνανίας 224 Κανονικό                                        9124 Ακτίου - Βόνιτσας 0206 Ανακτορίου 0206060 Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ  405 1 405 ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΩΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
